
機構事務所移転のお知らせ 

拝啓 仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4 年 10 月 1 日より、機構の事務所を下記住所へ移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 4 年 10 月吉日 

特定非営利活動法人 おかやま放課後児童クラブ運営機構 

理事⾧ 矢吹 真子 

 

記 

住所 〒700-0818 岡山市北区蕃山町 4-5 岡山繊維会館 2 階 

電話 （086）223-7725 

FAX （086）224-9804 

E-mail：info@okayama-houkago.moo.jp 

※令和 4 年 10 月 1 日より、新事務所にて業務を開始しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


